

Haberler - Gündem

Google News

## Bülent Arınç'ın damadının işine son verildi

FETÖ ile bağlantılı görülerek işlerine son verilen isimler arasından eski TBMM Başkanı ve Başbakan yardımcısı Bülent Arınç'ın damadı da çıktı.

**BAŞAK KAYA**

Yayınlanma: 14:43 - 03 Eylül 2016

Güncellenme: 14:44 - 03 Eylül 2016



Aa

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Ekrem Yeter kamu hizmetinden çıkarıldı. Yeter'in adı, Arınç ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek arasında yaşanan "Parsel parsel" kavgasında gündeme gelmişti.

### “FANATİK PARALELCİ”

Gökçek, Arınç'ın kızı Ayşenur ve damadı Ekrem Yeter için “Fanatik paralelci” demiş, Yeter de, “Vatana millete ve insanlığa hizmet edenlere alkış tutmaksa evet biz sonuna kadar paraleliz. Paralelden kastın devlete ve millete kumpas kurmak, ihanet etmek, rant peşinde koşmak, yalancılık, dalkavukluk, sinsilik, arkadan kuyu kazmak, belden aşağı vurmaktır ise biz onu bilmeyiz” cevabını vermişti.

Arınç ise Gökçek için “Ankara'yı parsel parsel cemaate sattı” açıklaması yapmış, darbe girişimi sonrasında ise, “Ne kadar da ahmak bir insanmışsın, herkes söylüyordu, sen itiraz ediyordun' diyebilir. Silahlı terör örgütünün Fethullahçı olması o gece ortaya çıkan bir olaydır. Ben o gece öğrenmiş olabilirim, sayın Cumhurbaşkanımız da o gece öğrendi” demişti.

### ÖZEL KALEMİ DE

Bülent Arınç'ın Meclis başkanlığı döneminde beraber çalıştığı isimler de ihraç edildi. Arınç'ın Özel Kalem Müdürlüğü görevini yapan Hasan Baytekin, ve Genel Sekreter Yardımcısı Cemal Öztaş memuriyetten çıkarıldı. Öztaş'ın eski bakan Efkan Ala ile geçlik yıllarında çektiği fotoğraf ile de sosyal medyanın gündemine oturmuştu.

## KAYINBİRADERİ DE UZAKLAŞTIRILDI

Bülent Arınç'ın kayın biraderi olan Manisa Halk Sağlığı İl Müdürü Ziya Tay da 15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma çerçevesinde görevden uzaklaştırıldı.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Ankara Başbakan Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç darbe Efkan Ala FETÖ Manisa Meclis Melih Gökçek TBMM Terör Yeter Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

